
UCHWAŁA NR XXVI/142/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania  czystości i porządku na terenie gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2020 r poz.1439 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworze – Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.12.2019 r. uchyla się § 
17 ust.1 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się następującą treść: ,,Obowiązkowej deratyzacji 
podlegają obszary: 

1. w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2. zabudowane placówkami żywienia zbiorowego, 

3. zabudowane placówkami oświatowymi i kulturalno-oświatowymi, 

4. zabudowane zespołami opieki zdrowotnej i opieki społecznej, 

5. zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi  do przechowywania lub składowania 
produktów rolno-spożywczych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 81F3022B-77E4-4119-9CEE-F01E267E65D7. podpisany Strona 1


